PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 15ª REGIÃO
Vara do Trabalho de Leme/SP
R. Newton Prado, 148 - Centro - CEP. 13610-120-F. 019-3554-4234

TERMO DE PENHORA
PJe  nº 0010820-71.2013.5.15.0134

Aos 05 dias do mês de outubro do ano de 2021, eu, Oficial de Justiça Avaliador Federal
infra-assinado e identificado, em cumprimento do  Mandado de Pesquisas  Básicas, sendo
exeqüente  MARCOS ROBERTO BERTIN  e  OUTROS contra VALDIR  MENDES,  para
pagamento  da  importância  de  R$  165.843,32,  atualizado  para  24/05/2017, procedi  a
lavratura deste termo de penhora “on line” - ONR, de 50% do imóvel de propriedade do
executado acima informado, conforme segue:

Fração ideal de 1/  2     (R.04/68.957)   do imóvel   objeto da matrícula   68.957     do
Cartório de Registro de imóveis de   Itapec  e  rica da Serra/SP  :

A presente penhora “on line” é realizada nos termos do Art. 843 do CPC/2015, Mandado
Judicial expedido e Parametrização do Juízo da Execução. Propriedade sem avaliação em
razão de localidade diversa da jurisdição desta VT. Nada Mais.  Tudo para garantia da
dívida referida no mandado. Para constar, lavrei o presente.

Renato Francisco Normandia Moreira
                                         Oficial de Justiça Avaliador Federal

AUTO DE DEPÓSITO e INTIMAÇÃO

Lavrado  o  presente,  nomeei  depositário, compulsoriamente,  o  ora  executado, CPF  nº
971.542.539-91  ,  residente  na Rua  Santa Inês nº  88 – Jd. Santo Antonio – Embu das
Artes/SP - CEP:  06835-480 deixando de intimá-lo em razão de jurisdição diversa.  Em
05/10/2021.

           compulsoriamente                                               ___________________________

     Depositário/Executado                                                Renato F. N. Moreira – OJAF

Assinado eletronicamente por: RENATO FRANCISCO NORMANDIA MOREIRA - Juntado em: 08/11/2021 09:50:19 - ca0c0f3
https://pje.trt15.jus.br/pjekz/validacao/21110809475303200000164105359?instancia=1
Número do processo: 0010820-71.2013.5.15.0134
Número do documento: 21110809475303200000164105359

Fls.: 387

	214. 08/11/2021 - Auto de Penhora (Assinado_10820-71.2013_TERMO DE PENHORA_Mat_68.957_Itapecerica da Serra) - ca0c0f3